SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3123/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que

consta  no  Processo  n.  030943/2011-81,  oriundo  da  Chefia  de

Gabinete da Reitoria desta Universidade,

R E S O L V E :

Remover,  da Pró-Reitoria  de Desenvolvimento  e  Gestão

de  Pessoal  para  o  Gabinete  da  Reitoria  da  UFPA  o  servidor

RAIMUNDO  DEOCLECIANO  GARCIA  LEMOS,  matrícula

SIAPE/0327397, Assistente em Administração do Quadro de Pessoal

desta  Universidade,  com  vigência  a  partir  de  06  de  setembro  de

2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de

outubro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor